间接持有公司0.00463%股份，通过张江汉世纪间接持有公

司0.00301%

8 谢明东 董事、董事会秘书 通过嘉兴富捷间接持有公司0.27745%股份

9 王扬军 副总裁 通过嘉兴鼎韬间接持有公司0.20809%股份

10 柯建豪 副总裁 通过嘉兴赢日间接持有公司0.27746%股份

11 王春华

公司副总裁柯建豪兄弟柯建设

之配偶

通过嘉兴富捷间接持有公司0.07128%股份

12 张良森 监事 通过张江汉世纪间接持有公司0.01005%股份

13 赵冬冬 监事 通过嘉兴富捷间接持有公司0.11097%股份

14 李锦锋 监事 通过嘉兴鼎韬间接持有公司0.12125%股份

15 邱晓荣 总裁助理 通过嘉兴赢日间接持有公司0.20809%股份

16 赵俊 总裁助理 通过嘉兴赢日间接持有公司0.20809%股份

17 于之训 核心技术人员 通过嘉兴鼎韬间接持有公司0.09711%股份

18 鲍挺 核心技术人员 通过嘉兴赢日间接持有公司0.13873%股份

19 廖洪浪 核心技术人员 通过嘉兴赢日间接持有公司0.13873%股份

三、控股股东及实际控制人的基本情况

科博达控股为本公司的控股股东，柯桂华先生、柯炳华先生为公司实际控

制人。 柯桂华先生直接持有公司7.13%股份， 通过嘉兴富捷间接控制公司

7.02%股份；柯炳华先生直接持有公司3.56%股份，通过嘉兴赢日间接控制公

司3.61%股份；二人共同通过科博达控股间接控制公司66.51%股份，通过张江

汉世纪间接控制公司1.29%股份。综上，柯桂华先生、柯炳华先生合计控制公司

89.12%股份，系公司实际控制人。

科博达控股成立于2007年05月31日，注册资本为8,000万元，实收资本为

8,000万元，住所为中国（上海）自由贸易试验区祖冲之路899号2号楼201室，

经营范围为：“实业投资、投资管理、投资咨询（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）” 。 科博达控股目前无实际生产经营，主要从

事投资业务。

截至2018年12月31日，科博达控股总资产为355,700.55万元，净资产为

277,702.05万元，2018年度净利润为53,806.22万元（以上财务数据已经众华

审计）。截至2019年6月30日，科博达控股总资产为103,891.38万元，净资产为

103,777.35万元，2019年1-6月净利润为13,406.78万元 （以上财务数据未经

审计）。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司发行前总股本36,000万股，本次发行人民币普通股4,010万股，本次

发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

锁定期限制

持股数（股） 占比（%） 持股数（股） 占比（%）

一、有限售条件A股流通股

1 科博达控股 239,449,043 66.51 239,449,043 59.85 36个月

2 柯桂华 25,655,234 7.13 25,655,234 6.41 36个月

3 嘉兴富捷 25,270,619 7.02 25,270,619 6.32 36个月

4 嘉兴赢日 12,984,919 3.61 12,984,919 3.25 36个月

5 嘉兴鼎韬 12,984,919 3.61 12,984,919 3.25 36个月

6 柯炳华 12,827,633 3.56 12,827,633 3.21 36个月

7 柯磊 12,827,633 3.56 12,827,633 3.21 36个月

8 杭州玉辉 6,000,000 1.67 6,000,000 1.50 36个月

9 复星惟实 5,700,000 1.58 5,700,000 1.42 36个月

10 张江汉世纪 4,651,200 1.29 4,651,200 1.16 36个月

11 正赛联投资 1,648,800 0.46 1,648,800 0.41 36个月

合计 360,000,000 100.00 360,000,000 89.98 -

二、无限售条件A股流通股

1 社会公众股东 - - 40,100,000 10.02

合计 - - 40,100,000 10.02 -

总计 360,000,000 100.00 400,100,000 100.00 -

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为42,083户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东姓名（名称） 股份（股） 比例（%）

1 科博达控股 239,449,043 59.85

2 柯桂华 25,655,234 6.41

3 嘉兴富捷 25,270,619 6.32

4 嘉兴赢日 12,984,919 3.25

5 嘉兴鼎韬 12,984,919 3.25

6 柯炳华 12,827,633 3.21

7 柯磊 12,827,633 3.21

8 杭州玉辉 6,000,000 1.50

9 复星惟实 5,700,000 1.42

10 张江汉世纪 4,651,200 1.16

合计 358,351,200 89.58

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行的发行规模为4,010.00万股，占本次发行后总股本的10.02%，全

部为公司公开发行新股，不设老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为26.89元/股。

三、每股面值

每股面值为1.00元。

四、发行方式与认购情况

本次发行采用网下向投资者询价配售与网上按市值申购定价发行相结合

的方式进行。 本次发行网上有效申购数量为85,581,671,000股，对应的有效

申购倍数约为7,114.02倍。 网上最终发行数量为36,090,000股，网上定价发

行的中签率为0.0422%，其中网上投资者缴款认购35,943,908股，放弃认购数

量146,092股。 网下最终发行数量为4,010,000股，其中网下投资者缴款认购

3,999,475股，放弃认购数量10,525股。 本次发行网上、网下投资者放弃认购

股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数

量为156,617股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为107,828.90万元，全部为公开发行新股募集。众

华对公司本次公开发行新股的资金到位情况进行了审验， 并于2019年10月8

日出具了众会字（2019）第6659号《验资报告》。

六、发行费用

1、本次发行费用总计5,856.73万元，包括：保荐费及承销费4,259.24万